1

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                   Cần Thơ, ngày 02 tháng 12 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 05/12/2022 đến ngày 10/12/2022)

--------

THỨ HAI NGÀY 05/12/2022

*7h30: Tập thể Thƣờng trực dự Hội nghị trực tuyến nghiên cứu, học tập, quán triệt

Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII. Điểm

Hội trường Thành ủy, (Mời toàn thể đảng viên Đảng bộ LĐLĐ thành phố dự Hội

nghị tại phòng họp cơ quan LĐLĐ thành phố), (2 ngày).

*17h00: Đ/c Hiền PCT Thƣờng trực dự họp Ban tư vấn Chương trình Bett Work

Việt Nam khu vực phí Nam. Điểm Nhà khách 165, thành phố Hồ Chí Minh. (3 ngày).

THỨ BA NGÀY 06/12/2022

*8h00: Đ/c Kiều TB CSPL-QHLĐ dự tập huấn kiến thức, kỹ năng thương lượng tập

thể về tiền lương. Điểm Khách sạn Ninh Kiều 2, (2 ngày).

*14h00: Đ/c Hồ TB TG-NC dự Hội thảo “Vai trò của Hội LHPN trong công tác thực

hiện các chính sách về an sinh xã hội”. Điểm Hội trường Trung tâm Vì sự phát triển

phụ nữ ĐBSCL. (2,5 ngày).

*17h30: Đ/c Mai-Chủ tịch làm việc với bộ phận tài chính. Điểm phòng họp cơ quan.

THỨ TƢ NGÀY 07/12/2022

*7h30: Đ/c Dũng-Phó chủ tịch dự kỳ họp thứ 9 của Hội đồng nhân dân thành phố

Cần Thơ khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026. Điểm Hội trường Thành ủy (3 ngày).

*14h00: Tập thể Thƣờng trực và tổ xây dựng cơ bản làm việc với các sở ngành và

Đoàn công tác của Ban quản lý dự án thiết chế công đoàn. Điểm phòng hop cơ quan .

*14h00: Đ/c Hiền PCT Thƣờng trực, đ/c Nhàn-CVC ban CSPL-QHLĐ dự bàn

giao mái ấm Công đoàn năm 2022. Điểm tại quận Ô Môn.

2

THỨ NĂM NGÀY 08/12/2022

*8h00: Đ/c Hiền PCT Thƣờng trực dự tập huấn kiến thức, kỹ năng thương lượng

tập thể về tiền lương. Điểm Khách sạn Ninh Kiều 2, (2 ngày).

*8h00: Đ/c Dũng PCT, Thông –TB ToC-KT, Hiền-CVP, Kiều-TB CSPL-QHLĐ

dự chạy chương trình Đại hội điểm Công đoàn cơ sở Cty Cổ phần Cấp thoát nước

Cần Thơ, nhiệm kỳ 2023-2028. Điểm Hội trường Nhà Văn hóa Lao động thành phố

Cần Thơ.

THỨ SÁU NGÀY 09/12/2022

*7h00: Mời các đồng chí Ban Thƣờng vụ LĐLĐ thành phố dự Đại hội điểm Công

đoàn cơ sở Cty Cổ phần Cấp thoát nước Cần Thơ, nhiệm kỳ 2023-2028. Điểm Hội

trường Nhà Văn hóa Lao động thành phố Cần Thơ.

THỨ BẢY 10/12/2022

*7h00: Đ/c Mai-Chủ tịch, đ/c Thông TB ToC-KT dự Đại hội điểm CĐCS Phường

An Bình, nhiệm kỳ 2023-2028 thuộc LĐLĐ quận Ninh Kiều. Điểm Hội trường Quận

ủy Ninh Kiều .

Nơi nhận:
- Ban Dân vận Thành ủy;

- Các đ/c UVTV;

- CĐ cấp trên cơ sở;

- Các Ban Chuyên đề, đơn vị trực thuộc;

- Lưu VF, Website.

TL. BAN THƢỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

  Phạm Thị Thanh Hiền

		2022-12-05T10:55:40+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động<ldld@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!